
COMUNE DI MORRA DE SAIICTIS
hovincia di AVELLINO

MEDAGTIA D,ORO AL VATORE CIVILE

CAP.:83040 P.l. : fl)287070543 - C.F': 820009506110 Tel. (0827) 43021 - Fax (0827143081

Res. Gen -" 4 2 der ?t-0,1 2"

DETERMNAZONE DEL SETTORE CONTABILE

N o/ aer ?.1-ol^2c

I

I

Oggetto: Anticipazione fondo economato Anno 2020'

IL RESPONSABILE DEL SETTORE CONTABILE

Visto ìl D.L.vo n.267 /2OOO;

Visto il Decreto sindacale prot. n.99 del 07/ol/2o con cui si è proceduto all'attribuzione

dell'incarico di Responsabile del Settore contabìle;

visti i pareri allegati alla presente determina, ai sensi dell'arl 147 bis del D'Lgs

n.267/2O0O;

Rawisata la necessità di anticipare all'economo comunale Sig.ra Giugliano Maria Filomena

il fondo dell'importo di €.2'065,00 per il pagamento detle spese minute d'ufficio ai sensi

dell'art.58 del vigente regolamento di contabilitài

Dato atto che ai sensi del richiamato art.58 nel prowedìmento di anticipazione dei fondi

sono altresì indicate Ie spese che I'economo può effettuare mediante utilizzo di detto

fondo, il cui importo unitario non può superare Ia somma di €'250'00;

Precisato che ai sensi dell'art.107, comma 3 e 109, comma 2 del D.Lgs.267 /2OOO e

dell'art.3 comma 7 del vigente regolamento di contabitità l'adozione del provvedimento in

oggettorientratralecompetenzedelresponsabiledelserviziofinanziario;
DETERMINA

. di anticìpare all'economo comunale Sig.ra Giugliano Maria Filomena Ia somma di

€.2'065,00perilpagamentodellespesed'ufficiodinonrilevanteammontarechesi
indicanoinSpeseperl'acquistodibenidìconsumoematerieprimepergliuffici
comunali, per le scuole, la biblioteca ed il museo, per il servizio manutenzione e

gestione acquedotti, fognature, depuratore, raccolta R'S'U', strade' parchi e giardini'

servizio cimiteriale, pubblica illumìnazione, manutenzione e Sestione automezzi,



spese per contratti, aste ed appalti, spese postali, spese di rappresentanza,
manifestazioni e cerimonie organizzate dal Comune;

di precisare che I'anticipazione in oggetto, ai sensi dell'art.58 del vigente
regolamento di contabilità e reintegrabile durante I'esercizio finanziario, previa
presentazione di rendiconto documentato e su approvazione con determinazione del
responsabile del servizio finanziarioi
di dare atto che Ia spesa di €.2'065,00 sarà imputata al capitolo 500600 art.l del
bilancìo di previsione 2O2O/2O22 es. 2020 in corso di redazionei
di emettere a favore dell'economo Sig.ra Giugliano Maria Filomena mandato di
anticipazione della somma di €.2'065,00 con imputazione al capitolo di cui innanzii
di dare atto che la presente determina diviene esecutiva dalla data di apposizione
del visto di regolarità contabile e di attestazione della copertura finanzraria da parte
del responsabile finanziario e va pubblicata all'albo pretorio on-line di questo Ente
per 15 giorni esecutiva.

Il Responsabile del servizio finanziario
(Dott.ssa Rosapina Trunfio)

QFI-



COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
hovincia dì AVELLINO

MEDAGTIA D,ORO At VALORE CIVITE

CAP.: 83040 P.l. z OOZaTOTÉ4!'C.F.: 82q)09506«) Tel. (0827) 43021 - Fax (0827) 43081

DE"TERMINAZONE DEL SE"TTORE CONTABILE

N. oy' aer 21.01.2"
Res. Gen. N. f I aa ll^o| fl,

IN RELMIONE AILA PRESENTE DETERMINA SONO ST.\TI ACQUISITI AI SENSI DELL'ART 147 BIS DEL

d.Lgs n 26712000: , - t,.'-.'

PARERT, T.'AVOREVOLE IN ORDINE AILA REGOLARTIA. TECNIGA1

PARTìRE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA, CONTABILE-

Oggetto: Anticipazione fondo economato Anno 2020'

VISTO A'flESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA come indìcato in de

IL SEGRETAIìIO COUUNALE

COMUNE DI MORRA DE SANCTIS (AV}


